Администрация Перемиловского сельского поселения

  Шуйского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.02. 2022 г. №  7 А
Об утверждении плана-графика перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме, предоставляемых, администрацией Перемиловского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Перемиловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план-график перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме (приложение).
2. Разместить  HYPERLINK "http://hghltd.yandex.net/yandbtm?tld=ru&text=%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D0%BD-%D0%B3%D1%80%D0%B0%D1%84%D0%B8%D0%BA%20%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D1%85%D0%BE%D0%B4%D0%B0%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%83%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B3%20%D0%B2%20%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B9%20%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%B5%20%D0%B8%D1%80%D0%BA%D1%83%D1%82%D1%81%D0%BA&url=http%3A%2F%2Fxn---38-5cda4amjoe6an1b7e.xn--p1ai%2Fattachments%2Farticle%2F75%2F%25D0%259F%25D0%259B%25D0%2590%25D0%259D-%25D0%2593%25D0%25A0%25D0%2590%25D0%25A4%25D0%2598%25D0%259A%2520%25D0%259F%25D0%2595%25D0%25A0%25D0%2595%25D0%25A5%25D0%259E%25D0%2594%25D0%2590%2520%25D0%259D%25D0%2590%2520%25D0%259F%25D0%25A0%25D0%2595%25D0%2594%25D0%259E%25D0%25A1%25D0%25A2%25D0%2590%25D0%2592%25D0%259B%25D0%2595%25D0%259D%25D0%2598%25D0%2595%2520%25D0%25A3%25D0%25A1%25D0%259B%25D0%25A3%25D0%2593%2520%25D0%2592%2520%25D0%25AD%25D0%259B%25D0%2595%25D0%259A%25D0%25A2%25D0%25A0%25D0%259E%25D0%259D%25D0%259D%25D0%259E%25D0%259C%2520%25D0%2592%25D0%2598%25D0%2594%25D0%2595.docx&fmode=envelope&lr=65&mime=docx&l10n=ru&sign=ee8e9ba3fac1c6af3726327a1f847df3&keyno=0" \l "YANDEX_24"  план-график   перехода   на   предоставление   услуг   в  электронной форме на сайте администрации Перемиловского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Перемиловского

сельского поселения                                                      А.Н. Зайчиков

	Приложение

     к постановлению администрации

Перемиловского сельского поселения

от 02.02.2022 № 7 А

План-график перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме, предоставляемых, администрацией Перемиловского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области

	№ п/п
	Наименование

 услуги, предоставляемой  администрацией Перемиловского сельского поселения
	Ответственные исполнители
	Сроки реализации и содержание этапов  перехода виде
 предоставление услуг в электронном  на

	I этап

Размещение информации об услуге на официальном сайте администрации Перемиловского сельского поселения

	    II этап

Размещение на официальном сайте администрации форм заявлений  Перемиловского сельского поселения
иных документов, необходимых для получения соответствующих услуг, и обеспечение доступа к ним для копирования
	III этап

Обеспечение возможности для заявителей в целях получения услуги представлять документы в электронном виде с использованием портала  услуг Ивановской области муниципальных
	IV этап

Обеспечение возможности для заявителей осуществлять мониторинг хода  услуг Ивановской области муниципальных  с использованием Портала  услуг  предоставления
	V этап

Обеспечение возможности получения результата  муниципальных  услуг  Ивановской области, если это не запрещено действующим законодательством виде на Портале  электронном   в   услуги   предоставления

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование, резервирование, подтверждение адресов объектам недвижимости
	администрация Перемиловского сельского поселения
	выполнено
	выполнено
	До 01.07.2023 г.
	До

01.08.2024 г.
	До

01.09.2025 г.

	2
	Выдача копий (дубликатов) архивных документов подтверждающих право на владение землей
	администрация Перемиловского сельского поселения
	выполнено
	выполнено
	До 01.07.2023 г.
	До

01.08.2024 г.
	До

01.09.2025 г.

	3
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной

собственности Перемиловского сельского поселения

и предназначенных для сдачи в аренду
	администрация Перемиловского сельского поселения
	выполнено
	выполнено
	До 01.07.2023 г.
	До

01.08.2024 г.
	До

01.09.2025 г.

	4
	Предоставление в собственность (аренду) земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности Перемиловского сельского поселения, для создания крестьянского (фермерского) хозяйства и осуществления его деятельности
	администрация Перемиловского сельского поселения
	выполнено
	выполнено
	До 01.07.2023 г.
	До

01.08.2024 г.
	До

01.09.2025 г.

	5
	Содействие в развитии сельскохозяйственного производства, создание условий для развития малого и среднего

предпринимательства на территории Перемиловского сельского поселения
	администрация Перемиловского сельского поселения
	выполнено
	выполнено
	До 01.07.2023 г.
	До

01.08.2024 г.
	До

01.09.2025 г.